

Wszyscy Wykonawcy
Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia odpowiedzi na pytania,
modyfikacja

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. Państwowa Wyższa Szkoła Techniczno – Ekonomiczna im. Ks. Bronisława Markiewicza w Jarosławiu informuje, że wpłynęły od wykonawców zapytania, dotyczące zapisów SIWZ.

Dotyczy: postępowania pn.: „**Dzierżawa fabrycznie nowych urządzeń wielofunkcyjnych A3 do wydruku, kopiowania oraz skanowania wraz z dostawą tonerów i obsługą serwisową, serwerem, obsługą wydruków z urządzeń mobilnych, systemem kontroli i rozliczania wydruków z funkcją wnoszenia opłat przelewami**” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie obowiązujących przepisów - art. 39 i nast. – ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, o wartości szacunkowej nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp.

Pytania i odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza rozdzielenie zamówienia na części:

- urządzenia wielofunkcyjne,
- serwer,
- system

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i nie wyraża zgody rozdzielenie zamówienia na części, gdyż celem zamówienia jest dostarczenie zintegrowanego kompletnego rozwiązania a nie kilku oddzielnych rozwiązań. Dopuszczamy zastosowanie serwera nie montowanego w urządzeniu wielofunkcyjnym ale dostosowanym do montażu w szafie rack 19 cali, głębokość do 800 mm, dostarczonego z szynami do montażu w takiej szafie. Wysokość serwera maksymalnie 4U.

Z poważaniem
p.o. Kanclerz
mgr inż. Mariusz Dudek

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a